

# Orsalit nutris 10 saszetek

Cena: 22,31 zł



## Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	ORSALIT
Opakowanie	10 saszetek
Postać	Saszetka
Producent	INSTYTUT BIOTECHNOLOGII SUROWIC I SZCZEPIONEK BIOMED S.A.
Przeznaczenie	Nawadniające
Rodzaj produktu	Żywność
Wiek	Dla dziecka, Od 6 miesiąca życia

## Opis produktu

### Opis

**Orsalit Nutris** malinowo-jagodowy to płyn doustny do nawadniania o zmniejszonej osmolarności. Dzięki innowacyjnej formule, słony smak jest ledwo zauważalny, co jest istotne zwłaszcza w kontekście dzieci. Ten produkt jest odpowiedni do stosowania już od 6. miesiąca życia.

### Składniki

Glukoza jednowodna, cytrynian sodu, laktoalbumina (białko pochodzące z mleka krowiego), chlorek sodu, chlorek potasu, aromaty.

### Zastosowanie

Proszek Orsalit Nutris to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego przeznaczona dla dzieci od 6. miesiąca życia:

- w stanach odwodnienia organizmu, szczególnie podczas biegunki lub wymiotów;
- w sytuacjach, w których występuje ryzyko odwodnienia.

### Sposób użycia

- Wstrząsnąć saszetką przed otwarciem.
- 200 ml ciepłej wody odmierzyć za pomocą praktycznej miarki, która jest dołączona do opakowania.
- Proszek Orsalit Nutris należy rozpuścić w wodzie.
- Nie dosładzać roztworu.
- Schłodzić przed podaniem.
- Można pić przy pomocy rurki.
- W przypadku wymiotów należy podawać płyn małymi porcjami np. za pomocą łyżeczki.



### Zalecane dzienne spożycie

- Spożycie zależne jest od stopnia odwodnienia, masy ciała oraz zaleceń lekarza.
- Zwykle zaleca się podawać 50-100 ml doustnego płynu nawadniającego na kg masy ciała w ciągu pierwszych 4 godzin.
- Dodatkowo 5-10 ml na kg masy ciała po każdym biegunkowym stolcu lub wymiotach.
- W dalszym etapie nawadniania zaleca się podawać 5-10 ml doustnego płynu nawadniającego na kg masy ciała po każdym biegunkowym stolcu lub wymiotach.
- Zapobiegawczo – zanim dojdzie do odwodnienia stosować jak w fazie nawodnienia podtrzymującego.

### Przeciwwskazania

Wstrząs hemodynamiczny, niedrożność jelit, alergia na białka mleka krowiego.

### Producent

Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek  
BIOMED Spółka Akcyjna  
Al. Sosnowa 8  
30-224 Kraków